PORTARIA N. 189/2010-D

Convoca candidata aprovada no Teste

Seletivo para Professor Temporário – Edital

n. 085/2010-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais, consoante os Editais n. 085/2010-D e 089/2010-D,

referentes ao Teste Seletivo para Professor Temporário, e o Decreto n. 6841/10, referente à

autorização para contratação de professor temporário,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica convocada a candidata abaixo relacionada, aprovada no Teste Seletivo

para Professor Temporário – Edital n. 085/2010-D, a comparecer na Seção de Pessoal até as

17 horas do dia 09 de novembro de 2010:

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área de atuação: Instrução de Libras – Língua Brasileira de Sinais.

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

Sandra Oliveira Guimarães 9,50 9,00 3,84 7,6 Aprovada 1º

Motivo da convocação: Em atendimento ao Decreto Federal n. 5626/2005, referente à

disciplina de Libras nos Cursos de Licenciatura.

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados.

Campo Mourão, 04 de novembro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e